
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 oktober 2009;

besluit:

1. Ter behoud van het carillon en ter verbetering van het geluid van de kleine klokjes 
inclusief het inpakken van de klokken tijdens de restauratiewerkzaamheden in te 
stemmen met het beschikbaar stellen van een krediet ter grootte van € 20.000,= 
exclusief BTW.

2. Akkoord te gaan met de vaststelling van de 25e begrotingswijziging 2009 en het krediet 
ad € 20.000,= ten laste brengen van de post onvoorzien.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 9 november 2009. 

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


